
 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
13.08.2012                      м. КИЇВ                           № 533        

 
Про внесення змін до наказу 
Міністра оборони України від 
06.02.2012 № 61 

 
 
 
Відповідно до завдань та компетенції Вищої атестаційної комісії 

Міністерства оборони України, які визначені Положенням про Вищу 
атестаційну комісію Міністерства оборони України, затвердженим наказом 
Міністра оборони України від 5 березня 2008 року № 84 (зі змінами), 
 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Абзац другий пункту 3 додатка 1 до наказу Міністра оборони 

України від 6 лютого 2012 року № 61 “Про введення в дію рішень колегії 
Міністерства оборони України” виключити. 

 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 

Міністр оборони України Д.А.САЛАМАТІН 
 



 
 
 

ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
до наказу Міністра оборони України 
від 25 лютого 2010 року   № 
 

“Про внесення змін до наказу Міністра оборони України 
від 06.02.2012 № 61” 

 
 

1. Обґрунтування необхідності видання 
 

Видання наказу Міністра оборони України “Про внесення змін до 
наказу Міністра оборони України від 06.02.2012 № 61” обумовлено тим, що 
питання медичної, фінансово-господарської та економічно-господарської 
діяльності санаторно-курортних закладів Міністерства оборони України, 
шляхи їх вирішення та подальшого розвитку до компетенції Вищої 
атестаційної комісії Міністерства оборони України не належать. 

 
2. Цілі і завдання видання  
 
Метою видання наказу Міністра оборони України “Про внесення змін 

до наказу Міністра оборони України від 06.02.2012 № 61” є забезпечення 
діяльності Вищої атестаційної комісії Міністерства оборони України 
відповідно до покладених на неї завдань. 

 
3. Загальна характеристика і основні положення 
 
Наказом Міністра оборони України “Про внесення змін до наказу 

Міністра оборони України від 06.02.2012 № 61” упорядковується питання 
заслуховування результатів діяльності та перспектив подальшого розвитку 
керівників санаторно-курортних закладів Міністерства оборони України. 

 
4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 
Кодекс законів про працю України, Господарський кодекс України, 

Закон України “Про управління об’єктами державної власності”, наказ 
Міністра оборони України від 05.03.2008 № 84 “Про Положення про Вищу 
атестаційну комісію Міністерства оборони України” (зі змінами). 

 
5. Фінансово-економічне обґрунтування видання 
 



2 
 

Впровадження наказу Міністра оборони України “Про внесення змін 
до наказу Міністра оборони України від 06.02.2012 № 61” додаткових 
фінансових витрат не потребує. 

 
6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків видання  
 
Видання наказу Міністра оборони України “Про внесення змін до наказу 

Міністра оборони України від 06.02.2012 № 61” забезпечить діяльність Вищої 
атестаційної комісії відповідно до покладених на неї завдань. 
 
 
Тимчасово виконуючий обов’язки  
директора Військово-медичного департаменту 
Міністерства оборони України 
(Головного державного санітарного лікаря 
Міністерства оборони України) В.О.ЖАХОВСЬКИЙ 
 


